Það skal tafarlaust tilkynna atvinnumálaráðuneytinu, ef það telur ákvæði laga 
nr. 71 frá 24. apríl 1954, um happdrætti dvalarheimilis aldraðra sjómanna, eða 
reglugerða settra samkvæmt þeim brotin. Happdrættisráð hefur eftirlit með og 
úrskurðarvald um drætti, svo sem síðar segir. 

5. gr. 
Happdrættið gefur árlega út 65000 — sextíu og fimm þúsund —- hluti í 12 flokk- 

um. Hver hlutamiði ber áprentað númer, frá 1—65000, og auk þess merki D. A. S., 
verð, síðasta endurnýjunardag, dráttardag og innlausnarfrest. Á hann skal prenta 
eiginhandarnafn framkvæmdastjóra happdrættisins og á honum skal vera undirskrift